
خرده خبر

طوفان مانچینی در اردوی عربستان
ن بازی اش  تیم ملی فوتبال عربستان در حالی در اولی
در مرحله گروهی جام ملت های آسیا، از ساعت ۲۱ 
سه شنبه به مصاف عمان می رود که روبرتو مانچینی 
سرمربی ایتالیایی و نام آشنای عربستان تصمیمی 
جنجالی در ابتدای مسابقات جام ملت ها گرفت 
و نواف العقیدی دروازه بان اصلی عربستان را قبل 
ن تیم مقابل عمان از لیست خط زد!  از دیدار ایـــ
ن  بر اساس گزارش نشریه الریاضیه، مانچینی با ای
ن کشور  تصمیم جنجالی شوک را به فضای ورزشی ای
وارد کرده است. طوفان خبری در اردوی عربستان در 
دوحه نشان می دهد که مانچینی با سه گلر سعودی 
ن گفت و گو، نواف العقیدی به  جلسه داشته و در ای
صراحت به سرمربی ایتالیایی گفته که اگر در ترکیب 

اصلی قرار نگیرد او را به تمرینات النصر برگرداند!

بسکتبال با ویلچر ایران به ژاپن رسید 

روز انتقام
تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان ایران امروز 
ن می رود.  ن مسابقه خود به مصاف ژاپـــ در سومی
به میزبانی تایلند  با ویلچر  مسابقات بسکتبال 
ن  برگزار می شود و حالا تیم ملی ایران در سومی
ن برود. برگزاری  مسابقه خود باید به مصاف ژاپ
ن مسابقه یعنی روز انتقام، خیلی زود فرا رسیده  ای
و شاگردان دستیار باید انتقام باخت بد در هانگژو 
را از چشم بادامی ها بگیرند. تیم ملی بسکتبال با 
ن  ویلچر ایران در هانگژو برخلاف تصورات به ژاپ
باخت و حالا در راه کسب سهمیه پارالمپیک باید 
ن  ن تیم را شکست بدهد؛ شاگردان دستیار با ای ای
برد می توانند هم راه صعود به پاریس را هموار کنند و 
هم اینکه انتقام باخت در هانگژو را بگیرند. تیم ملی 
ن می رود که  بسکتبال با ویلچر در حالی به مصاف ژاپ
دو مسابقه قبلی خود را با برد پشت سر گذاشت. 
آنها در مسابقه اول کره جنوبی را شکست دادند 
ن دیدار خود در چهارچوب رقابت های  و در دومیـــ
بسکتبال با ویلچر قهرمانی آسیا و اقیانوسیه مقابل 
تیم میزبان، تایلند به برتری دست پیدا کردند. در 
ن روز از رقابت های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه،  سومی
تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان برابر تیم ملی 
ن دیدار با نتیجه ۸۶ بر  تایلند به میدان رفت که ای
۵۱ به سود شاگردان دستیار به پایان رسید. حالا با 
ن  ن دو برد ملی پوشان بسکتبال با ویلچر در سومی ای
ن می روند. مسابقه ای  دیدار خود به مصاف تیم ژاپ
متفاوت نسبت به دو دیدار قبلی که اهمیت زیادی 
برای شاگردان محمد رضا دستیار دارد. رقابت های 
ن به  قهرمانی آسیا و اقیانوسیه از ۲۲ دی ماه تا ۲ بهم
میزبانی کشور تایلند با حضور یازده تیم در بخش 
ن  آقایان در حال برگزاری است و تیم قهرمان ای
دوره از مسابقات، سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب 
می کند. هر چند که هنوز مشخص نیست با توجه 
ن تیم  به کیفی سازی کاروان ورزشی ایران در پاریس ای

به پارالمپیک اعزام شود.

ژاپن تا مرز شکست رفت
ن را ببرد تا شگفتی کامل  گرچه ویتنام نتوانست ژاپ
ن تیم به واقع شایسته بود و دشواری  شود، اما ای
زیادی برای سامورایی ها به وجود آورد. ابتدا تاکومی 
ن را پیش انداخت اما  مینامینو در دقیقه ۱۱ ژاپـــ
جنگجویان ویتنامی غافلگیر کننده ظاهر شده و با 
ن)۱۶( و توان های فام)۳۳(  گل های باک دینه انگویـــ
ن  از مدعی اصلی قهرمانی جام جلو افتادند. البته ای
ن موفق شد  پایان کار نبود و در همان نیمه اول ژاپ
عقب افتادگی اش را جبران کرده و گل برتری را به ثمر 
برساند. مینامینو در دقیقه ۴۵ گل تساوی را وارد دروازه 
ن باشگاه  ویتنام کرد و در نهایت کیتو ناکامورا، بازیک
رن فرانسه در دقیقه ۴۵+۴ موفق به زدن دیگر گل های 
شاگردان هاجیمه موریاسو در نیمه اول شدند. گل 
ن تیم هم با ضربه آیاسه اوئدا، هم تیمی  چهارم  ای
علیرضا جهانبخش در فاینورد در دقیقه ۸۶ به ثمر 
ن برد دشواری را در قدم اول تجربه کند. رسید  تا ژاپ

کامبوج؛ میزبان پاراآسیایی ۲۰۲۹ جوانان
ن  کمیته پارالمپیک آسیا )AsPC( شهر میزبان ششمی
دوره بازی های پاراآسیایی جوانان را معرفی کرد. 
ن شهر  ن پایتخت کشور کامبوج و بزرگ تری پنوم پـــ
ن دوره بازی های  ن کشور به عنوان میزبان ششمی ای
پاراآسیایی جوانان در سال ۲۰۲۹ معرفی شد. بر 
ن  ن، ششمی ن اساس، بازی های ۲۰۲۹ پنوم پ ایـــ
ن رویداد پاراآسیایی بزرگ جوانان است که  دوره ای
پس از بازی های ۲۰۲۵ تاشکند، در کامبوج برگزار 
می شود. ماجد راشد، رئیس کمیته پارالمپیک 
ن باره می گوید: »بازی های پاراآسیایی  آسیا در ای
جوانان بخش مهمی برای توسعه جنبش پارالمپیک 
آسیاست و ما در بازی های پاراآسیایی و پارالمپیک 
بارها شاهد موفقیت قهرمانانی بوده  ایم که داستان 
آنها از حضور در بازی های پاراآسیایی جوانان آغاز 
ن نیت و تعهد نخست وزیر،  شده است. ما از حســـ
پادشاه و دولت کامبوج نسبت به بازی های جوانان 
سپاسگزاریم. تصور مشارکت کودکان دارای معلولیتی 
که ماجراجویی خود را در عرصه ورزش آغاز کرده اند 
ن برای ما ارزشمند و  در بازی های ۲۰۲۹ پنوم پـــ

هیجان انگیز است.
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رضایتنامه 4۰ میلیاردی برای بازیکن سابقپرسپولیس از AFC شکایت می کند

ل از حضور پرسپولیس در  سه سا
آسیا می گذرد  لیگ قهرمانان  ل  فینا
اما سرخ پوشان هنوز نتوانسته اند 
پاداش 2.7 میلیون دلاری خود را 
ن  دریافت کنند. جالب اینکه در ای
خ دلار ارزش  به رشد نر با توجه  مدت 
بالاتر  اسمی پاداش پرسپولیس هم 
ن  رفته است. پرسپولیس همچنی
لیگ  بعد  از فصل  715 هزار دلار 
ن فصل  از ای قهرمانان و 120 هزار دلار 
به  آسیا  ل در قاره  مسابقات فوتبا
دست آورده تا حدود 3.6 میلیون دلار 
ن  از ای اف سی طلبکار باشد اما ای
ل نشده  طلبی است که هنوز وصو
و موانع قانونی متعددی جلوی پای 

آن قرار دارد. 
باشگاه پرسپولیس هدف  اما  حالا 
دیگری را در پیش گرفته و قصد دارد 
ل  از کنفدراسیون فوتبا با شکایت 
به محکمه جهانی، پاداش خود  آسیا 
باشگاه پرسپولیس  را دریافت کند. 

ن پروژه را به یک شرکت حقوقی  ای
ن شکل  به ای سپرده و قصد دارد 
برای دریافت رقم  شانس خود 
به 200 میلیارد تومان را زنده  نزدیک 
کند که البته شاید شانس چندانی 
حداقل در کوتاه مدت نداشته باشد.

یکی از بازیکنانی که جواد نکونام در لیست 
ن زاده  ن حسی امیرحسی خود قرارداده بود 
ن در ابتدای فصل به رغم  ن بازیک است. ای
آنکه از استقلال پیشنهاد داشت به باشگاه 
ن  تراکتورسازی رفت تا یکی از مهم تری
بازیکنانی که می توانست در ترکیب آبی ها 
ن حال  قرار بگیرد، از استقلال دور شود. با ای
در هفته های اخیر بار دیگر موضوع بازگشت 
ن زاده به استقلال داغ شده است و جواد  حسی
نکونام نیز بدش نمی آید در راستای تقویت 
ن بهره بگیرد.  ن بازیک خط حمله خود از ایـــ
ن زاده بار مالی سنگینی برای باشگاه  حسی
ن دلیل  تراکتورسازی به همراه داشته و به همی
ن وسط می آید  ن بازیک وقتی پای آزاد کردن ای
باشگاه تراکتور ارقامی را پیش روی تیم های 

ن قرار می دهد که عملاً برای  ن بازیک خواهان ای
ن نباشد.  ن مبلغ ممک هیچ تیمی پرداخت ای
ن زاده  ن باشگاه به تیم های خواهان حسی ای
ن را می خواهند  ن بازیک اعلام کرده چنانچه ای
40 میلیارد تومان به حساب باشگاه تراکتور 
ن باشگاه نیز در راستای آزاد  واریز کنند تا ای

ن مبلغ قطعاً  ن زاده اقدام کند. ای کردن حسی
از سوی باشگاه استقلال پرداخت نخواهد 
شد؛ چون علاوه بر 40 میلیاردی که تراکتور 
درخواست کرده باشگاه استقلال باید مبلغی 
ن بپردازد  ن بازیک را هم به عنوان دستمزد به ای

که بسیار پرهزینه خواهد شد.

باشگاه آبیباشگاه قرمز

واکنش بنتو به سؤال »ایران« در نشست مطبوعاتی:

بازیکنان ایرانی از نظر جسمانی و ذهنی بسیار قوی هستند
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امارات رقیب اصلی ایران در دور 

گروهی کار خود را با دیدار مقابل 
ن تیم در  هنگ کنگ آغاز کرد. ایـــ
بنتو  ن دوره از مسابقات پائولو  ای
مربی پرتغالی را روی نیمکت خود 

. می بیند
مربی 54 ساله پرتغالی بعد از 
تجربه هدایت کره جنوبی حالا 
با امارات  آمده تا  به غرب آسیا 

ماجراجویی جدیدی را تجربه 
کند. از آنجا که امارات به عنوان 
ایران دست کم  ن حریف  اصلی تری
روی کاغذ، به حساب می آید، 
به کنفرانس مطبوعاتی سرمربی 
ن آشنایی  ن تیم رفتیم تا ضم ای
ایران نیز  با دیدگاهش، در مورد 

سؤالی از او بپرسیم.

ن تیم های  بنتو که یکی از جوانتری
ن جام را به قطر آورده، در مورد  ای
فرصتی که قرار است به بازیکنان 
جوان خود بدهد، حرف زد و اینکه 
از بازی دادن به بازیکنان جوان 

هراسی ندارد.
و  ا ز  ا مطبوعاتی  نس  کنفرا ر  د
از آنجا که  بنتو،  پرسیدم: »آقای 

ن حریف شما به  ایران قوی تریـــ
ن از آنجا  حساب می آید و همچنیـــ
که به نظر می رسد ایران و امارات 
ن گروه  مدعیان اصلی صعود از ای
با  آیا  هستند، می خواستم بدانم 
ن موضوع موافق هستید و اینکه  ای
چه نظری در مورد ستاره های ایرانی 
مثل سردار آزمون و مهدی طارمی 
بازی می کند، و دیگر  که در پورتو 

بازیکنان دارید؟«
ایران  ل نماینده  به سؤا بنتو 
ورزشی اینطور پاسخ داد: »البته که 
اطلاعاتی در مورد تیم ملی ایران 
داریم. در چهار سال گذشته فکر 
ن مقابل ایران سه بار  می کنم که م
قرار گرفتم. یک بار در یک بازی 
بار دیگر در انتخابی  دوستانه و دو 
جام جهانی بود. می دانیم که آنها 
تیم بسیار قدرتمندی هستند با 
باکیفیت  بسیار خوب و  بازیکنانی 
و هم از نظر جسمانی و هم از نظر 
بسیار  بازیکنانی  شخصیتی و روحی 

قوی هستند.«
ن  مربی پرتغالی امارات بعد از ای
بازیکنان ایرانی و تیم  تمجید از 
ن گفت که فعلاً  ملی ایران، از ای
تمرکز خود را بر بازی اول و حرکت 
با تیمش گذاشته است:  گام به گام 
ن وجود و با تمام احترامی  »با ای
که برای ایران قائل هستم، باید 

بگویم تقابل ما با ایران در بازی آخر 
گروه خواهد بود. ما بازی به بازی و 
گام به گام پیش می رویم. الان زمان 
آن است که به حریف فعلی خود 
فکر کنیم که هنگ کنگ است، 
ن و در نهایت ما  سپس فلسطی
برای بازی با ایران تدابیر لازم را در 

نظر خواهیم گرفت.«
به کیفیت بالای  بار دیگر  او اما 
بازیکنان ایرانی اشاره کرد که 
نشان می داد نبرد با ایران جزو 
ن جام  دغدغه های اصلی او در ای
از  است: »بار دیگر تأکید می کنم 
کیفیت بالایی که تیم ایران دارد، 
آگاه هستیم اما الان زمان مناسبی 
ن مورد  نیست که با جزئیات در ای
حرف بزنم چون همان طور که 
آنها  با  گفتم، فعلاً برای مسابقه 

وقت لازم را داریم.«
بنتو در حال نسل سازی در فوتبال 
امارات است و خودش می داند که 
به  ن تیم جزو مدعیان قهرمانی  ای
ن  با پذیرفت حساب نمی آید اما او 
ن چالش بر فلسفه فوتبالی خود  ای
پایبند مانده است؛ هرچند که 
نه او و نه هیچ کس دیگر  قطعاً 
ن کند که مسئولان  نمی تواند تضمی
فوتبال امارات فرصت آزمون و 
به او برای طولانی مدت   خطا را 

بدهند.

ن تیم ملی  خبرنگاران و عکاسانی که به محل تمری
ن رفته بودند، قبل  در دوحه پیش از بازی با فلسطی
از اینکه شاگردان امیر قلعه نویی را ببینند، در مورد 
یک موضوع در حال حرف زدن با هم بودند و آن 
ن بود. کیفیت  ن سبز و مخملی محل تمری چم
ن که در حال آبپاشی بود، به حدی بالا  ن چم زمی
بود که نگاه هر بیننده ای را به خود جذب می کرد. 
یکی از عکاسان قدیمی که در حال تنظیم لنز 
ن اش بود، به دور و بری هایش با خنده  دوربی
ن میاد.« و اشاره اش  می گفت: »بچه ها بوی چم
ن چقدر باکیفیت است. زمینی  ن بود که چم به ای
که زیبایی آن هر فرد عادی را هم به سمت خود 
می کشاند تا در آن فوتبال بازی کند و با خود بگوید 
که  ای کاش فوتبالیست بود و در تیم ملی بازی 
ن هایی است  ن یکی از زمی ن چم ن زمی می کرد! ای
که قطر برای جام ملت های آسیا در اختیار تیم های 
ن کشور، با  ن تورنمنت قرار داده است. ای حاضر در ای

امکانات فراوانی که در اختیار دارد، توانسته شرایطی 
را فراهم کند تا تیم ها بدون هیچ دغدغه ای به 
ن و مسابقه بپردازند. قطری ها سال گذشته  تمری
میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ بودند که به زعم بسیاری، 
ن جام های جهانی تاریخ شد و با اینکه  یکی از بهتری
ن کشور مطرح  اعتراض زیادی به دادن میزبانی به ای
شده بود، توانست از عهده آن به خوبی بربیاید و 
ن  سربلند شود. اهالی دوحه، حالا میزبان مهم تری
تورنمنت ملی فوتبال آسیا هستند و باز هم امکانات 
بسیار خوبی را در اختیار تیم های حاضر در جام 
ملت ها و بازدیدکنندگان از آن و تیم های رسانه ای 
ن  ن است که داشت قرار داده اند.  واقعیت ای
امکانات سخت افزاری به بخش بسیار مهمی در 
دنیای فوتبال تبدیل شده است. قطری ها با ایجاد 
کمپ اسپایر، چند سالی است که به محلی برای 
اردوی تیم های ملی و باشگاهی مطرح اروپا تبدیل 
شده اند و با استادیوم های بی نظیری که ساخته اند، 
انتخاب اول AFC شده اند. جالب اینکه قطر بعد از 
جام ملت های آسیا، میزبان مسابقات زیر ۲۳ سال 
قهرمانی آسیاست تا باز هم میزبانی تورنمنت مهم 
ن  دیگری را بر عهده داشته باشد. در حالی که نداشت
ن امکانات به حلقه مفقوده فوتبال ما تبدیل شده  ای
ن  ن یک چم است و تیم های مختلف گاهی از نداشت

صاف و یکدست گلایه می کنند.

ن روزها در قطر در  ایـــ آسیا،  جام ملت های 
حال برگزاری است.  کشوری که سال گذشته 
میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ بود و آن را به صورت 
شکیلی برگزار کرد. یکی از مواردی که باعث شد  
به فوتبال در سراسر جهان بخوبی  علاقه مندان 
آن مسابقات را دنبال کنند، فضای رسانه ای 
ن کشور  بسیار حرفه ای و خوبی بود که در ای
به وجود  بازتاب مسابقات جام جهانی  برای 
آمده بود و خبرنگاران و عکاسان در فضایی آرام 
و خوب، تمرینات و بازی های تیم های مختلف 
و اتقاق هایی را که رخ می داد پوشش می دادند. 
تجربه بی نظیر کار رسانه ای جام جهانی، باعث 
شده تا فضای اطلاع رسانی در جام ملت های 
ن  ن پیش برود. ای ن نحو ممک آسیا نیز به بهتری
 media center روزها در دوحه، اماکنی به نام
وجود دارد که به شکل بسیار خوبی، از خبرنگاران 
میزبانی می کند. خبرنگاران از کشورهای مختلف 
آسیایی و حتی اروپایی در media center حضور 
پیدا می کنند و با استفاده از اینترنت رایگانی 
که در اختیار آنها قرار دارد، اطلاعات مربوط به 
جام ملت های آسیا را در اختیار رسانه های خود 
و علاقه مندان به فوتبال می گذارند. تلویزیون 
بسیار بزرگی در media center تعبیه شده تا 
خبرنگارانی که فرصت حضور در ورزشگاه ندارند، 
ن اینکه  از همان جا مسابقات را دنبال کنند. ضم
رستورانی هم برای صرف صبحانه، ناهار و شام 
وجود دارد که خبرنگاران با ارائه »هیا کارت« که 
مربوط به انجام امور رسانه ای در قطر است، 
ن فضا استفاده کنند. نکته مهمی  می توانند از ای
که در media center و نیز دیگر جاهای شهر 
دوحه وجود دارد، احترام بسیار زیادی است که 
افراد هماهنگ کننده و مسئولان برای خبرنگاران، 
ن هواداران قائل هستند. آنها با  عکاسان و همچنی
صبر و حوصله به سؤالات پاسخ می دهند و برای 
ن فضا  برطرف شدن مشکلات تلاش می کنند. ای
در به وجود آمدن چهره ای جذاب از دوحه و قطر به 
ن شهر و کشور کمک شایانی  میهمانان حاضر در ای
کرده و باعث شده، بسیاری از برگزاری جام ملت ها 

باشند. در قطر راضی 
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ن روزها درتلاش  فائزه  زمانی / تیم تکواندو دختران ای
است تا تک بلیت المپیک پاریس را دوبل کند.

ن چندروز پیش قطعی شدن  درحالی که همی
سهمیه ناهید کیانی از طریق رنکینگ به صورت 
رسمی اعلام شد حالا تیم ملی برای حضور در 
مسابقات کسب سهمیه قاره ای آماده می شود 
تا مبینا نعمت زاده تنها نماینده اش بتواند بلیت 

ن رزرو کند. پاریس را از  چی
در شرایطی که تیم ملی بعد از استراحتی کوتاه 
مجدداً اردوهایش را شروع کرده است مینو مداح 
ن  سرمربی تیم ملی شرایط نعمت زاده را برای گرفت

سهمیه المپیک خوب می داند.
ن بعد از خداحافظی ناهید کیانی از فضای  همچنی
مجازی و عدم پاسخ گویی به خبرنگاران تا بعد 
از المپیک، مداح از تلاش های شبانه روزی او 
برای ایستادن در نقطه ای از پاریس که لیاقتش 
را دارد، می گوید.  مداح بعد از شروع مجدد 
اردوهای تیم ملی قبل از مسابقات سهمیه قاره ای 
می گوید:»نمی شود گفت اردوها تازه شروع شده 
است. بعد از مسابقات پی در پی استراحت کوتاه 
دو هفته ای به ملی پوشان دادیم و از شنبه هفته قبل 
مجدداً اردوها را از سر گرفتیم. خدا را شکر سهمیه 
ن  ناهید کیانی رسماً اعلام شد و او به عنوان اولی
تکواندوکار زن ایرانی توانست از طریق  رنکینگ 

ن زمینه هم  راهی المپیک شود؛ خوشبختانه در ای
ن خود نشان دهنده توانمندی  تاریخ سازی شد که ای

دختران ما است.
وضعیت کیانی خوب است و تمرینات و مسابقات 
تدارکاتی که قبل از المپیک برای او در نظر گرفته ایم 

یک به یک پیش خواهد رفت.«
 او  معتقد است نعمت زاده تنها نماینده ایران 
درمسابقات قاره ای آماده برای کسب سهمیه 
است:»در کنار نعمت زاده تکواندوکاران زیادی را 
به تورنمنت های مختلف فرستاده و عملکرد همه 
را زیرنظر گرفتیم. نعمت زاده از زمانی که نوجوان 
بود و تازه به اردوی جوانان راه پیدا کرده بود تقریباً 
در تمامی مسابقات نتایج قابل قبولی گرفت و 
انتظارات ما را برآورده کرد. برای حضور در مسابقات 
گرنداسلم ملی پوشان باید در مراحل قبل روی سکو 
ن اتفاق فقط برای ناهید کیانی افتاده  می بودند که ای
ن خاطر عملاً شانسی در مسابقات  بود و به همی
ن تیم هم اعزام نشد.  گرنداسلم نداشتیم، بنابرای
نعمت زاده درحال حاضر با توجه به  نتایج اخیرش 
در مسابقات مختلف، تنها دختری است که شرایط 
حضور در مسابقات کسب سهمیه قاره ای را دارد.به 
ن است که او بتواند در  ن خاطر تمام تلاشمان ای همی
ن سهمیه بگیرد تا به امید خدا تیم دختران با دو  چی
سهمیه در شیاپ چانگ پاریس حضور داشته باشد.«

 جام ملت های آسیا  امکانات ویژه در

چمن سبزی که دل همه را برد
فضای رسانه ای عالی در دوحه

چهره جذاب یک جام
خداحافظی کیانی از فضای مجازی خودخواسته بود

مداح:۲ بلیت پاریس را می خواهیم


